Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre

RESULTADO DO SORTEIO PARA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DAS BANCAS DE DESEMPENHO
DIDÁTICO

EDITAL CAMPUS PORTO ALEGRE Nº 31/2019.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO.
ÁREA ACADÊMICA DE ADMINISTRAÇÃO, TURISMO E ECONOMIA.

A Banca Examinadora designada através da Portaria nº 143/2019, de 17 de junho de

2019, responsável pelo processo seletivo para professor substituto da área de Administração,
regido pelo Edital Campus Porto Alegre Nº 31/2019, torna público o resultado do sorteio para
ordem de apresentação da bancas de desempenho didático, nos termos deste edital.

Nome Dia e Horário Local

Patricia Dias 18 de Julho, às 9h

Bernardo Dias Machado 18 de Julho, às 10h

Adriano Rodrigo Debus 18 de Julho, às 11h

Érico Aurélio A. Cardoso 18 de Julho, às 13h

Daniel Pedro Auler 18 de Julho, às 14h

Hirã Soares Justo 18 de Julho, às 15h

Vinicius Porto de  Avila 18 de Julho, às 16h

Raul Rosário 18 de Julho, às 17h

Caroline Lima de Almeida da Costa 18 de Julho, às 18h

Renato Koch Colomby 18 de Julho, às 19h

Sala 108.

Campus Porto Alegre do IFRS.

Rua Cel. Vicente, 281 - Centro
Histórico, Porto Alegre/RS.

Porto Alegre, 12 de julho de 2019.

MARINA WOHLKE CYRILLO
Presidente da Banca Examinadora